Российская Федерация
Иркутская область
Шелеховский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 февраля 2019 года № 19
Об утверждении документации по планировке территории линейного объекта «Подъездная автомобильная дорога к карьеру «Мотский-12», Иркутская область, Шелеховский район, Шаманская сельское поселение».

С целью утверждения границ земельных участков, на которых планируется строительство линейного объекта «Подъездная автомобильная дорога к карьеру «Мотский-12», Иркутская область, Шелеховский район, Шаманская сельское поселение», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Шаманского муниципального образования, Администрация Шаманского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Проект планировки и межевания  территории линейного объекта «Подъездная автомобильная дорога к карьеру «Мотский-12», Иркутская область, Шелеховский район, Шаманская сельское поселение».
2. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Шаманского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава администрации
Шаманского сельского поселения                                                                   А.В.Владимирцева